
 12. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf
26. Juni 2022

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-
jahr (JJ)

1 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

1km 1 200 Hausmann Frank Schüler m9 0:04:55,0 2013

1km 2 204 Shala Nadim Schüler m8 0:05:46,0 2014

1km 3 201 Roob Philipp Schüler m8 0:05:49,0 2014

1km 4 208 Ruhnke Enyo Schüler m9 0:06:25,0 2013

1km 5 207 Meiz Matheo Schüler m7 0:07:30,0 2015

1km 6 209 Schuler Fridjof Schüler m6 0:07:41,0 2016

1km 7 202 Weiland Julius Schüler m9 0:08:02,0 2013

1km 8 213 Kasch Henry Kinder m5 0:08:04,0 2017

Gesamtwertung, weiblich

1km 1 210 Schuler Calissy Kinder w4 0:14:08,0 2018

1km -- 211 Roob Emma Schülerinnen w6 d.n.f. 2016

1km -- 203 Heckmann Valerie Kinder w5 d.n.f. 2017

1km -- 206 Heckmann Aurelie Kinder w3 d.n.f. 2019

Altersklassenwertung

Kinder m5

1km 1 213 Kasch Henry Kinder m5 0:08:04,0 2017

Schüler m6

1km 1 209 Schuler Fridjof Schüler m6 0:07:41,0 2016

Schüler m7

1km 1 207 Meiz Matheo Schüler m7 0:07:30,0 2015

Schüler m8

1km 1 204 Shala Nadim Schüler m8 0:05:46,0 2014

1km 2 201 Roob Philipp Schüler m8 0:05:49,0 2014

Schüler m9

1km 1 200 Hausmann Frank Schüler m9 0:04:55,0 2013

1km 2 208 Ruhnke Enyo Schüler m9 0:06:25,0 2013

1km 3 202 Weiland Julius Schüler m9 0:08:02,0 2013

Kinder w4

1km 1 210 Schuler Calissy Kinder w4 0:14:08,0 2018

www.apoldaer-lv.de 1/7



 12. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf
26. Juni 2022

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-
jahr (JJ)

2 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

2km 1 253 Shala Semin Luan Schüler m11 0:09:39,0 2011

2km 2 259 Sänger Martin Schüler m11 0:09:48,0 2011

2km 3 254 Fischer Edgar Schüler m11 0:09:49,0 2011

2km 4 260 Rudolph Linus Schüler m9 0:10:44,0 2013

2km 5 262 Bieber Jakob Schüler m8 0:11:02,0 2014

2km 6 261 Poppe Louis Schüler m11 0:11:28,0 2011

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 255 Sack Marlene Schülerinnen w7 0:11:03,0 2015

2km 2 263 Kowalcyk Jenna Schülerinnen w10 0:11:22,0 2012

2km 3 250 Kutschera Mathilda Schülerinnen w11 0:11:43,0 2011

2km 4 257 Meiz Lilu Schülerinnen w12 0:11:57,0 2010

2km 5 256 Heckmann Rosalie Schülerinnen w9 0:12:04,0 2013

2km 6 264 Wohlfeld Sina Schülerinnen w11 0:12:07,0 2011

2km 7 258 Biedermann Marie Schülerinnen w12 0:12:13,0 2010

2km 8 252 Seel Lina Schülerinnen w13 0:14:24,0 2009

2km -- 251 Biedermann Marie Schülerinnen w12 d.n.f. 2010

Altersklassenwertung

Schüler m8

2km 1 262 Bieber Jakob Schüler m8 0:11:02,0 2014

Schüler m9

2km 1 260 Rudolph Linus Schüler m9 0:10:44,0 2013

Schüler m11

2km 1 253 Shala Semin Luan Schüler m11 0:09:39,0 2011

2km 2 259 Sänger Martin Schüler m11 0:09:48,0 2011

2km 3 254 Fischer Edgar Schüler m11 0:09:49,0 2011

2km 4 261 Poppe Louis Schüler m11 0:11:28,0 2011

Schülerinnen w7

2km 1 255 Sack Marlene Schülerinnen w7 0:11:03,0 2015

Schülerinnen w9

2km 1 256 Heckmann Rosalie Schülerinnen w9 0:12:04,0 2013

Schülerinnen w10

2km 1 263 Kowalcyk Jenna Schülerinnen w10 0:11:22,0 2012

Schülerinnen w11

2km 1 250 Kutschera Mathilda Schülerinnen w11 0:11:43,0 2011

2km 2 264 Wohlfeld Sina Schülerinnen w11 0:12:07,0 2011

Schülerinnen w12

2km 1 257 Meiz Lilu Schülerinnen w12 0:11:57,0 2010

2km 2 258 Biedermann Marie Schülerinnen w12 0:12:13,0 2010

Schülerinnen w13

2km 1 252 Seel Lina Schülerinnen w13 0:14:24,0 2009
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 12. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf
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Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-
jahr (JJ)

5 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

5km 1 145 Weiland Austin X-Runners Jena e.V. Männer 35+ 0:20:44,0 1984

5km 2 130 Franz Marius Fettfleck Männer 0:23:22,0 2001

5km 3 137 Bähring Holger Männer 35+ 0:23:34,0 1986

5km 4 113 Bachmann Christian HSV Weimar Triathlon Männer 50+ 0:26:51,0 1968

5km 5 111 Lobenstein Daniel männliche Jugend A 0:29:47,0 2004

5km 6 100 Brase Ulrich Weimar Männer 65+ 0:30:04,0 1954

5km 7 110 Franz Silvio Männer 55+ 0:30:15,0 1966

5km 8 131 Staatz Tony Fettfleck Männer 0:30:30,0 2000

5km 9 140 Schneider Claus Männer 60+ 0:30:34,0 1961

5km 10 144 Kasch Thomas TSV Magdala Männer 55+ 0:31:38,0 1967

5km 11 139 Jung Detlev OLV Weimar Männer 55+ 0:32:40,0 1964

5km 12 108 Rudolph Patrick Fliesen-Rudolph Männer 35+ 0:33:28,0 1986

5km 13 102 Ashimi Rasheed Männer 0:34:45,0 1993

5km 14 101 Michel-Triller Andreas AST-Apolda Männer 60+ 0:48:12,0 1959

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 136 Bähring Juliane AC Apolda Frauen 35+ 0:23:05,0 1987

5km 2 132 Zschorn Isabell Fettfleck weibliche Jugend A 0:27:10,0 2003

5km 3 122 Baum Christin Fettfleck Frauen 0:29:23,0 2002

5km 4 105 Wolfram Josephine HSV Weimar Triathlon Frauen 0:30:25,0 1997

5km 5 109 Franz Isabel Frauen 30+ 0:30:49,0 1989

5km 6 133 Heinze Monika Frauen 65+ 0:34:45,0 1956

5km 7 141 Shala Annika Frauen 35+ 0:35:03,0 1987

5km 8 143 Kasch Susanne Frauen 55+ 0:36:15,0 1964

5km 9 112 Bieber Helena Christa Schülerinnen w11 0:37:11,0 2011
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 12. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf
26. Juni 2022

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-
jahr (JJ)

Altersklassenwertung

männliche Jugend A

5km 1 111 Lobenstein Daniel männliche Jugend A 0:29:47,0 2004

Männer

5km 1 130 Franz Marius Fettfleck Männer 0:23:22,0 2001

5km 2 131 Staatz Tony Fettfleck Männer 0:30:30,0 2000

5km 3 102 Ashimi Rasheed Männer 0:34:45,0 1993

Männer 35+

5km 1 145 Weiland Austin X-Runners Jena e.V. Männer 35+ 0:20:44,0 1984

5km 2 137 Bähring Holger Männer 35+ 0:23:34,0 1986

5km 3 108 Rudolph Patrick Fliesen-Rudolph Männer 35+ 0:33:28,0 1986

Männer 50+

5km 1 113 Bachmann Christian HSV Weimar Triathlon Männer 50+ 0:26:51,0 1968

Männer 55+

5km 1 110 Franz Silvio Männer 55+ 0:30:15,0 1966

5km 2 144 Kasch Thomas TSV Magdala Männer 55+ 0:31:38,0 1967

5km 3 139 Jung Detlev OLV Weimar Männer 55+ 0:32:40,0 1964

Männer 60+

5km 1 140 Schneider Claus Männer 60+ 0:30:34,0 1961

5km 2 101 Michel-Triller Andreas AST-Apolda Männer 60+ 0:48:12,0 1959

Männer 65+

5km 1 100 Brase Ulrich Weimar Männer 65+ 0:30:04,0 1954

Schülerinnen w11

5km 1 112 Bieber Helena Christa Schülerinnen w11 0:37:11,0 2011

weibliche Jugend A

5km 1 132 Zschorn Isabell Fettfleck weibliche Jugend A 0:27:10,0 2003

Frauen

5km 1 122 Baum Christin Fettfleck Frauen 0:29:23,0 2002

5km 2 105 Wolfram Josephine HSV Weimar Triathlon Frauen 0:30:25,0 1997

Frauen 30+

5km 1 109 Franz Isabel Frauen 30+ 0:30:49,0 1989

Frauen 35+

5km 1 136 Bähring Juliane AC Apolda Frauen 35+ 0:23:05,0 1987

5km 2 141 Shala Annika Frauen 35+ 0:35:03,0 1987

Frauen 55+

5km 1 143 Kasch Susanne Frauen 55+ 0:36:15,0 1964

Frauen 65+

5km 1 133 Heinze Monika Frauen 65+ 0:34:45,0 1956
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 12. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf
26. Juni 2022

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-
jahr (JJ)

10 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

10km 1 118 Hädrich Thorben TRIAMALT Triathlon Team Weimar männliche Jugend B 0:42:02,0 2006

10km 2 124 Ottmar Richard Männer 0:42:45,0 1998

10km 3 102 Menz Steffen LG Ultralauf Männer 45+ 0:42:59,0 1977

10km 4 110 Golembowski Oliver Jena Männer 40+ 0:46:43,0 1980

10km 5 116 Lehrach Jonathan TRIAMALT Triathlon Team Weimar männliche Jugend A 0:47:01,0 2003

10km 6 132 Ahnert Heiko Laufkundschaft Männer 50+ 0:48:23,0 1969

10km 7 101 Bartholomes Oliver Großschwabhausen Männer 0:48:58,0 2001

10km 8 131 Schneider Matthias Behindertensport Erfurt Männer 0:55:14,0 1998

10km 9 111 Beck Thomas Männer 60+ 0:55:43,0 1960

10km 10 121 Wohlfeld Stefan Männer 40+ 0:59:25,0 1979

10km 11 112 Bieber Dietrich Männer 40+ 1:00:37,0 1981

10km 12 126 Wappler Thomas Männer 40+ 1:03:45,0 1979

10km 13 104 Becker Christian SV 90 Umpferstedt Männer 45+ 1:05:34,0 1974

10km 13 105 Roob Jens SV 90 Umpferstedt Männer 40+ 1:05:34,0 1978

10km 15 103 Heckmann Sebastian TSV Magdala Männer 30+ 1:06:59,0 1988

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 119 Wolfram Kim Julie TRIAMALT Triathlon Team Weimar weibliche Jugend B 0:47:14,0 2006

10km 2 114 Körner Manuela X-Runners Jena e.V. Frauen 45+ 0:48:27,0 1973

10km 3 129 Ehm Laura SV Hermsdorf Frauen 0:55:07,0 1996

10km 4 100 Eisenach Regina Frauen 35+ 1:00:46,0 1983

10km 5 120 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 75+ 1:09:02,0 1944

10km 6 122 Wohlfeld-EhrlichJuliane Frauen 40+ 1:12:14,0 1981

10km -- 123 Christ Melanie Frauen 45+ d.n.f. 1977
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 12. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf
26. Juni 2022

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-
jahr (JJ)

Altersklassenwertung

männliche Jugend B

10km 1 118 Hädrich Thorben TRIAMALT Triathlon Team Weimar männliche Jugend B 0:42:02,0 2006

männliche Jugend A

10km 1 116 Lehrach Jonathan TRIAMALT Triathlon Team Weimar männliche Jugend A 0:47:01,0 2003

Männer

10km 1 124 Ottmar Richard Männer 0:42:45,0 1998

10km 2 101 Bartholomes Oliver Großschwabhausen Männer 0:48:58,0 2001

10km 3 131 Schneider Matthias Behindertensport Erfurt Männer 0:55:14,0 1998

Männer 30+

10km 1 103 Heckmann Sebastian TSV Magdala Männer 30+ 1:06:59,0 1988

Männer 40+

10km 1 110 Golembowski Oliver Jena Männer 40+ 0:46:43,0 1980

10km 2 121 Wohlfeld Stefan Männer 40+ 0:59:25,0 1979

10km 3 112 Bieber Dietrich Männer 40+ 1:00:37,0 1981

10km 4 126 Wappler Thomas Männer 40+ 1:03:45,0 1979

10km 5 105 Roob Jens SV 90 Umpferstedt Männer 40+ 1:05:34,0 1978

Männer 45+

10km 1 102 Menz Steffen LG Ultralauf Männer 45+ 0:42:59,0 1977

10km 2 104 Becker Christian SV 90 Umpferstedt Männer 45+ 1:05:34,0 1974

Männer 50+

10km 1 132 Ahnert Heiko Laufkundschaft Männer 50+ 0:48:23,0 1969

Männer 60+

10km 1 111 Beck Thomas Männer 60+ 0:55:43,0 1960

weibliche Jugend B

10km 1 119 Wolfram Kim Julie TRIAMALT Triathlon Team Weimar weibliche Jugend B 0:47:14,0 2006

Frauen

10km 1 129 Ehm Laura SV Hermsdorf Frauen 0:55:07,0 1996

Frauen 35+

10km 1 100 Eisenach Regina Frauen 35+ 1:00:46,0 1983

Frauen 40+

10km 1 122 Wohlfeld-EhrlichJuliane Frauen 40+ 1:12:14,0 1981

Frauen 45+

10km 1 114 Körner Manuela X-Runners Jena e.V. Frauen 45+ 0:48:27,0 1973

Frauen 75+

10km 1 120 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 75+ 1:09:02,0 1944
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Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-
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Wandern mit Musik

Teilnehmer

WmM -- Eckelt Hans-Jürgen Männer 70+ teilgenommen 1951

WmM -- Sänger Ralf Männer 55+ teilgenommen 1963

WmM -- Grimmer Manfred Männer 70+ teilgenommen 1949

WmM -- Rudolph Heiko Männer 50+ teilgenommen 1969

Teilnehmerinnen

WmM -- Achermann Andrea Frauen 65+ teilgenommen 1957

WmM -- Schüler Ute Frauen 80+ teilgenommen 1941

WmM -- Huschka Beate Frauen 55+ teilgenommen 1965

WmM -- Hasse Ingrid Frauen 60+ teilgenommen 1958

WmM -- Guber Steffi Frauen 55+ teilgenommen 1965

WmM -- Rudolph Gertrud Frauen 75+ teilgenommen 1944

WmM -- Scharf Bettina Frauen 65+ teilgenommen 1953

WmM -- Kleinsimon Regina Frauen 60+ teilgenommen 1961

WmM -- Müller Ina Frauen 60+ teilgenommen 1962

WmM -- Geißler Frida Frauen 80+ teilgenommen 1938

WmM -- Döpel Ida Frauen 80+ teilgenommen 1939

WmM -- Günther Carina Frauen 60+ teilgenommen 1959

WmM -- Rudolph Gesine Frauen teilgenommen 2002
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